Amen. Allelúja.

GOSPEL *St. John 6. 56-59*

In illo témpore: Dixit Jesus turbis Judæórum: Caro mea vere est cibus, et Sanguis meus vere est potus. Qui mandúcat meam Carnem, et bibit meum Ságuinem, in me manet, et ego in illo. Sicut misit me vivens Pater, et ego vivo propter Patrem: et qui mandúcat me, et ipse vivet propter me. Hic est panis, qui de cælo descéndit. Non sicut manducavérunt patres vestri manna, et mórtui sunt. Qui mandúcat hunc Panem, vivet in ætérnum.

HOMILY

RECEPTION OF CONVERT

CREDO *III*

*Nor a single doubt retain,
When they break the Host in twain,
But that in each part remains
What was in the whole before;*

*Since the simple sign alone
Suffers change in state or form,
The signified remaining one
And the same for evermore.*

*Lo! upon the altar lies,
Hidden deep from human eyes,
Bread of Angels from the skies,
Made the food of mortal man;*

*Children's meat to dogs denied,
In old types præsignified:
In the manna heaven-supplied
In Isaac, and the Paschal lamb.*

*Jesu! Shepherd of the sheep!
Thou Thy flock in safety keep,
Living Bread! Thy life supply:
Strengthen us, or else we die:
Fill us with celestial grace!*

*Thou, who feedest us below!
Source of all we have or know!
Grant that with Thy Saints above,
Sitting at the feast of love,
We may see Thee face to face.*

Amen. Alleluia.

At that time Jesus said to the multitudes of the Jews: My Flesh is meat indeed, and My Blood is drink indeed. He that eateth My Flesh, and drinketh My Blood, abideth in Me, and I in him. As the living Father hath sent Me, and I live by the Father, so he that eateth Me, the same also shall live by Me. This is the bread that came down from Heaven. Not as your fathers did eat manna and are dead. He that eateth this Bread shall live for ever.

Fr. Hrytsyk

Special Handout

Blue Hymnal, page 34 or Red Missal, page 56

OFFERTORY ANTIPHON *Leviticus 21. 6*

Sacerdótes Dómini incénsus et panes offerunt Deo: et ideo sancti erunt Deo suo, et non pólluent nomen ejus, allelúja.

OFFERTORY HYMN *ECCE PANIS ANGELÓRUM*

SECRET

Ecclésiæ tuæ, quæsumus, Dómine, unitátis et pacis propítius dona concéde: quæ sub oblátis munéribus mýstice designántur. Per Dóminum.

PREFACE OF THE MOST HOLY TRINITY

Vere dignum et justum est, æquum et salutáre, nos tibi semper et ubique grátias ágere: Dómine sancte, Pater omnípotens, ætérne Deus. Qui cum unigénito Filio tuo, et Spíritu Sancto, unus es Deus, unus es Dóminus: non in unius singularitáte persónæ, sed in unius Trinitáte substántiæ. Quod enim de tua glória, revelánte te, crédimus, hoc de Filio tuo, hoc de Spíritu Sancto, sine differéntia discretiónis sentimus. Ut in confessióne veræ sempiternæque Deitátis, et in persónis proprietas, et in esséntia únitas, et in majestáte adorétur æquálitas. Quam laudant Ángeli, atque Archángeli, Chérubim quoque ac Séraphim: qui non cessant clamáre quotidie, una voce dicétes: